[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Юргинский городской округ

Юргинский городской Совет народных депутатов

Председатель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2016 № 57
О приостановлении проверки

Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад общеразвивающего вида
с приоритетным осуществлением
интеллектуального развития воспитанников №24
«Кораблик» г. Юрги»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», частью 9.1 статьи 9 Регламента осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в Юргинском городском округе, утверждённом постановлением председателя ЮГСНД от 21.10.2015 №70, п о с т а н о в л я ю:

1.Приостановить проведение плановой проверки Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением интеллектуального развития воспитанников №24 «Кораблик» г. Юрги».
2.Известить субъект проверки о приостановлении проверки.
Председатель Юргинского городского

Совета народных депутатов

А.Н. Крылов